Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 15,552.92

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 1,466.27

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 14,086.65

Total 15,552.92

El monto de : **Quince  mil quinientos cincuenta y dos con 92/100 (15,552.92)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762884844980WrMqL